MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Ceilândia

OFÍCIO CIRCULAR 5/2023 - NUGE/DREP/DGCE/RIFB/IFBRASILIA

Brasília, 6 de julho de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DO 1º CONCURSO ARTÍSTICO DO NUGEDIS

1. O Núcleo de Gênero e Diversidade Sexual (NUGEDIS) do IFB – Campus Ceilândia divulga o
Resultado Preliminar do 1º CONCURSO ARTÍSTICO DO NUGEDIS:

COLOCAÇÃO TÍTULOS AUTORA E AUTORES CURSOS

1º

“Quero ser tua”
Paula Jennifer Costa Boa

Sorte

Técnico em
Segurança do

Trabalho Integrado
ao Ensino médio

2º “Jardim do
Amor”

Frank Riijkaard da Silva
Canuto

Licenciatura em
Letras-Espanhol

3º “Por favor! Me
ame!” Ygor Felipe Bastos Silva

Licenciatura em
Letras-Espanhol

2. O NUGEDIS agradece e parabeniza a todas as alunas e a todos os alunos que se inscreveram.

3. Caso algum/a autor/a deseje entrar com Recurso, siga as instruções e prazos do calendário
abaixo:

Envio de recursos pelos/as candidatos/as
exclusivamente pelo Formulário a seguir:

https://forms.gle/atPoUQKbzea6K9qe6

10/07/2023 a 11/07/2023

Análise de recursos pela comissão organizadora 12/07/2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Divulgação do resultado final após recursos 14/07/2023

                       Atenciosamente / Respeitosamente,

Assinado Eletronicamente

Iva Fernandes da Silva Medeiros de Jesus

Diretora de Ensino, Pesquisa e Extensão - IFB - Campus Ceilândia

Portaria No 356-RIFB/IFBRASILIA, de 29 de abril de 2022

Janailton Mick Vitor da Silva

Presidente do NUGEDIS - IFB - Campus Ceilândia

Portaria No 37-RIFB/IFBRASILIA, de 22 de junho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Iva Fernandes da Silva Medeiros de JesusIva Fernandes da Silva Medeiros de Jesus, DIRETOR - CD4 - DREPDIRETOR - CD4 - DREP, em 06/07/2023 15:56:38.
Janailton Mick Vitor da SilvaJanailton Mick Vitor da Silva, Membro do Núcleo de Gênero e Diversidade Sexual - Nuges, Campus CeilândiaMembro do Núcleo de Gênero e Diversidade Sexual - Nuges, Campus Ceilândia, em 06/07/2023 15:06:20.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 06/07/2023. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

473410
e1582da96a

QNN 26, Área Especial, None, P Sul, CEILÂNDIA / DF, CEP 72.220-260
Sem Telefones cadastrados

ifb.edu.br